
 
 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
– Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

2 projekty, w których partnerem jest Pstrąg Ojcowski znalazły się na liście 
wybranych projektów KSOW 6/2022 Województwa Małopolskiego! 
 
Miło nam poinformować, że 10 maja 2022 r. Zarząd Województwa Małopolskiego przyjął 
uchwałę w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów KSOW zgłoszonych do 
Jednostki Regionalnej KSOW Województwa Małopolskiego w naborze nr 6/2022 w ramach 
Planu Operacyjnego KSOW 2022 – 2023 Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 i znalazły się na niej aż 2 projekty Instytutu Rozwoju Obszarów Wiejskich,  
w których jesteśmy partnerami. 
 

Pierwszy projekt pn. „EtnoMałopolska - 3 dniowe warsztaty szkoleniowe dla 
przedstawicielek Kół Gospodyń Wiejskich z Województwa Małopolskiego – 
pierwszoplanowych aktorek życia na wsi. 
Głównym celem operacji jest odkrycie przez uczestniczki szkolenia roli jaką w zakresie ochrony 

i promowania lokalnego dziedzictwa oraz pamięci kulturowej pełnią koła gospodyń wiejskich.  

 
Partnerzy dodatkowi projektu: Pstrąg Ojcowski, Magdalena Węgiel; P.P.U.H. Tłocznia Maurer, 
Krzysztof Maurer; Winnica Goja Wiesław Gój. 
 

Drugi projekt pn. Przykłady dobrych praktyk w zakresie regionalnego dziedzictwa 
kulinarnego – organizacja dwóch wizyt studyjnych: dla obecnych oraz dla potencjalnych 
członków Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Małopolska w Województwie Świętokrzyskim. 
Operacja ma na celu pogłębienie i wymianę wiedzy pomiędzy uczestnikami wyjazdu  
w zakresie innowacyjnych, nowych rozwiązań w przetwórstwie i produkcji żywności  
w oparciu o wiedzę przekazywaną przez praktyków z Województwa Świętokrzyskiego – 
producentów, przetwórców, sprzedawców sektora rolno-spożywczego. Uczestnicy wizyty 
studyjnej zapoznają się z przykładami dobrych praktyk z zakresu rozwoju przedsiębiorczości 
na obszarach wiejskich dla producentów rolnych oraz przedsiębiorców prowadzących 
różnoraką działalność, a także podmiotów oferujących produkty lokalne, tradycyjne czy 
świadczących usługi hotelarsko-gastronomiczne. 
 
Partnerzy dodatkowi projektu: Pstrąg Ojcowski, Magdalena Węgiel; P.P.U.H. Tłocznia Maurer, 
Krzysztof Maurer; „Bacówka u Krzyśka” Krzysztof Łaś; Gawor Produkcja Wędlin Jakość  
i Tradycja Szczepan Gawor. 
 

 

 

Odwiedź portal KSOW: www.ksow.pl 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich! 

 

http://ksow.pl/

